

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.80 ม.พร้อมบ่อพักคสล.สำเร็จรูปสำหรับท่อขนาด Ø 0.80 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 (บริเวณบ้านนายขวัญเมือง ศรีรักษา-บ้านนายศุภกิจ ดั่งสุวรรณ) ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ อ้างอิงตามแบบเลขที่ ท.2-03 (กรมการปกครอง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายทริษฐ์ สังข์อินทร์ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	429.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	48,048.00	48,048.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	6.50	ลบ.ม.	428.04	2,782.26	112.00	728.00	3,510.26	
3	งานคอนกรีตหยาบ (หนา 0.10 ม.)	10.40	ลบ.ม.	1,645.00	17,108.00	426.00	4,430.40	21,538.40	
4	งานวางท่อระบายน้ำคสล.ขนาด Ø 0.80 ม.	118	ท่อน	1,344.22	158,617.96	421.00	49,678.00	208,295.96	
5	งานบ่อพักคสล.ขนาดรับท่อขนาด Ø 0.80 ม.	13	ท่อน	5,300.00	68,900.00	421.00	5,473.00	74,373.00	
6	งานทรายถมหลังท่อค่ออัดแน่น	251.88	ลบ.ม.	332.30	83,699.72	0.00	0.00	83,699.72	
7	งานเสริมปากบ่อพัก								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	10.69	ลบ.ม.	2,457.00	26,265.33	327.00	3,495.63	29,760.96	
	- งานเหล็กฉากขนาด 50x50x6 มม.ปากบ่อพัก	10.00	ท่อน	734.00	7,340.00	318.96	3,189.60	10,529.60	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	183.69	กก.	22.48	4,129.35	4.40	808.24	4,937.59	
	- งานไม้แบบ	137.28	ลบ.ฟ.	400.00	54,912.00	0.00	0.00	54,912.00	
	รวมยอดยกไป							539,605.49	

(ลงชื่อ)ประมาณการโดย

(นายทริษฐ์ สังข์อินทร์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ลำอากค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.80 ม.พร้อมบ่อพักคสล.สำเร็จรูปสำหรับท่อขนาด Ø 0.80 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 (บริเวณบ้านนายขวัญเมือง ศรีรักษา-บ้านนายศุภกิจ ตัวงสุวรรณ) ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ อ้างอิงตามแบบเลขที่ ท.2-03 (กรมการปกครอง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							539,605.49	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	171.60	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	23,852.40	23,852.40	
	- ตะปู	40.00	กก.	30.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
8	งานฝาปิดบ่อพักน้ำคสล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.95	ลบ.ม.	2,457.00	4,791.15	327.00	637.65	5,428.80	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	256.88	กก.	22.84	5,867.14	4.40	1,130.27	6,997.41	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	16.00	ท่อน	1,163.00	18,608.00	493.20	7,891.20	26,499.20	
	- เหล็กแบน 75x12 มม.	6.00	ท่อน	1,169.00	7,014.00	508.68	3,052.08	10,066.08	
9	งานพื้นคสล.หลังท่อขนาดกว้างเฉลี่ย 1.40 ม.หนา 0.15 ม.								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	24.78	ลบ.ม.	2,457.00	60,884.46	327.00	8,103.06	68,987.52	
	- งานตะแกรงเหล็ก wrie mesh Ø 6 มม. @ 0.30 ม.#	165.20	ตร.ม.	50.00	8,260.00	5.00	826.00	9,086.00	
	- งานไม้แบบ	28.32	ลบ.ฟ.	400.00	11,328.00	0.00	0.00	11,328.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	35.40	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,920.60	4,920.60	
	รวมเป็นเงิน							707,971.50	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ลำอ่างค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง